豊橋市自然史博物館「標本貸出セット」使用報告書

平成　 年 　月　 日

豊橋市自然史博物館事務長 様
学校名

担当教諭氏名
「標本貸出セット」を使用しましたので、下記の通り報告します。

記

	使用期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日 まで

	使用時間

（館内利用の場合のみ））
	　　時　　分　から　　　時　　分 まで

	使用資料名

	使用目的
	（授業の科目・単元・行事名など）

	使用人数等
	　　　　クラス　　　　人（学年：　　　　年）

	使用状況（授業のテーマ、使用方法、利用者の反応など）

	その他